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Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pt. Dostawa aparatury specjalistycznej do Laboratoriów na

Kortowie III w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój

Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „Rozbudowa, mode rnizacja i wyposażenie zespołu
laboratoriów edukacyjno — badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego

żywności"

Działaj ąc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiaj ący

przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr 1, 2, 8, 11,

12, 13, 14, 20, 22 :

Pytanie nr 1:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiaj ący wymaga wyposażenia zamrażarki w system CO2

backup i rejestrator temperatury czy też zamrażarka powinna posiadać możliwość instalacji

ww. systemów w przyszłości?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga możliwości wyposażenia zamrażarki w system CO2

backup i rejestrator temperatury.
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Pytanie nr 2:

Dotyczy części nr 2 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 3691?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki

niskotemperaturowej, której pojemno ść wynosi 369 litrów.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części nr 8 — refraktometr: 

Czy Zamawiaj ący dopuści refraktometr o dopuszczalnej temperaturze otoczenia od +15° C do

+40°C?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania refraktometru o dopuszczalnej

temperaturze otoczenia od +15° C do +40°C.

Pytanie nr 4:

Dotyczy części nr 8 — refraktometr: 

Czy Zamawiaj ący dopuści refraktometr z zasil aniem sieciowym 230V?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania refraktometru, którego

napięcie zasilania sieciowego wynosi 230V.

Pytanie nr 5:

Dotyczy części nr 11 — waga laboratoryjna: 

Czy Zamawiaj ący dopuści tarę z zakresem tary 220g?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi, której zakres tary wynosi

220g.

Pytanie nr 6:

Dotyczy części nr 11 — waga laboratoryjna: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wagę o szalce 80 mm?
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi o szalce 80 mm.

Pytanie nr 7:

Dotyczy cze ści nr 11 — waga laboratoryjna: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wagę o dopuszczalnej temperaturze pracy od +10°C do +30°C?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi o dopuszczalnej

temperaturze pracy od

Pytanie nr 8:

Dotyczy części nr 11— waga laboratoryjna: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wagę z dużym wyświetlaczem LCD, bez podświetlenia?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi wyposażonej

w wyświetlacz LCD bez funkcji pod świetlania.

Pytanie nr 9:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący dopuści mieszadło magnetyczne o maksymalnej mieszanej obj ętości 101?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

o maksymalnej mieszanej obj ętości 10 litrów.

Pytanie nr 10:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy zamawiaj ący dopuści mieszadło magnetyczne o wymiarach 150x110x184mm

(szerxwys.xgł)?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszad ła magnetycznego

z grzaniem, którego wymiary wynoszą 150x110x184mm (szer. x wys. x g ł .).
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Pytanie nr 11:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący dopuści mieszadło magnetyczne z płytą pokrytą Ceranem?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego,

którego płyta pokryta jest Ceranem.

Pytanie nr 12:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący dopuści mieszadło magnetyczne z wy świetlaczem LCD?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

wyposażonego w wyświetlacz LCD.

Pytanie nr 13:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem pr ędko ści 60-1600rpm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego,

którego zakres prędkości wynosi 60-1600rpm.

Pytanie nr 14:

Dotyczy części nr 20 — waga: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wagę z szalką 130x130mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi z szalką o wymiarach

130x 130 mm.

Pytanie nr 15:

Dotyczy części nr 20 — waga: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wagę z kalibracj ą zewnętrzną?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie wagi z kalibracj ą zewnętrzną.
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Pytanie nr 16:

Dotyczy części nr 20 — waga: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wagę bez opcji legalizacji?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania wagi bez opcji legalizacji.

Pytanie nr 17:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę o szerokości zewnętrznej równej 920mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażarki

o zaproponowanej szeroko ści zewnętrznej, tj. 920 mm.

Pytanie nr 18:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę o głębokości zewnętrznej równej 1050mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki, której głębokość

wynosi 1050 mm.

Pytanie nr 19:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę o wysokości zewnętrznej równej 1979mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki, której wysokość

zewnętrzna wynosi 1979 mm.

Pytanie nr 20:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę z jednymi drzwiami zewnętrznymi oraz czterema

drzwiami wewnętrznymi?
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki zamykanej

czterema drzwiami wewnętrznymi i jednymi drzwiami zewn ętrznymi.

Pytanie nr 21:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę z blokadą klawiatury przy pomocy klucza?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki z opcj ą blokady

klawiatury przy pomocy klucza.

Pytanie nr 22:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę z wyświetlaczem na wysoko ści wzroku?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z wyświetlaczem

umiejscowionym na wysoko ści wzroku.

Pytanie nr 23:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę o wadze 380kg?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażarki, której waga

wynosi 380 kg.

Pytanie nr 24:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa: 

Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę z możliwością wyposażenia w niezintegrowany system

back-up CO2?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki posiadaj ącej

możliwość wyposażenia w niezintegrowany system back — up CO2,
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Pytanie nr 25:

Dotyczy części nr 1 — podsuszarka do prób: 

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zasilanie 400V z uwagi na to, iż urządzenia o dużej pojemno ści

nie posiadaj ą zasilania 230V?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania podsuszarki do prób, której

napięcie zasilania wynosi 400V.

Pytanie nr 26:

Dotyczy części nr 11 — waga laboratoryjna: 

Czy Zamawiaj ący dopuszcza zakres tary 210g?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi o zakresie tary 210 g.

Pytanie nr 27:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje mieszadło magnetyczne z grzaniem o wymiarach

173x94x277mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

z grzaniem, którego wymiary wynoszą 173 x 94 x 277mm.

Pytanie nr 28:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje mieszad ło magnetyczne o średnicy płyty grzejnej 145mm

wykonaną z Siluminu pokrytego warstwą ceramiczną?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

o średnicy płyty grzejnej wynoszącej 145 mm, która jest wykonana z Siluminu pokrytego

warstwą ceramiczną.

Pytanie nr 29:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 
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Czy Zamawiaj ący zaakceptuje zakres pr ędkości do 1400 obr./min.?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż wyraża zgodę na zaoferowanie mieszadła magnetycznego, którego

zakres prędkości wynosi do 1400 obr./min.

Pytanie nr 30:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje mieszadło o zakresie grzania 20-300°C?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

o zakresie grzania 20-3000C.

Pytanie nr 31:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje mieszadło o klasie ochrony IP 32?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

o klasie ochrony IP 32.

Pytanie nr 32:

Dotyczy części nr 12 — wytrząsarka: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje wytrząsarkę o zakresie prędkości 20-250 obr./min.?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wytrząsarki, której zakres

prędkości wynosi 20-250 obr./min.

Pytanie nr 33:

Dotyczy części nr 12 — wytrząsarka: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje wytrząsarkę z dokładnymi (a nie orientacyjnymi)

wyświetlaczami prędkości LED lub nawet następnej generacji LCD?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wytrząsarki z dokładnymi

wyświetlaczami prędkości LED bądź LCD.
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Pytanie nr 34:

Dotyczy części nr 12 — wytrząsarka: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje wytrząsarkę z wyświetlaczem dokładnym prędkości natomiast

ze skalowym wskaźnikiem czasu?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wytrząsarki z wyświetlaczem

dokładnym prędkości oraz ze skalowym wskaźnikiem czasu.

Pytanie nr 35:

Dotyczy części nr 13 — łaźnia wodna: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje łaźnię wodną bez zaworu odpływowego?

Tak małej wielko ści łaźnie są lekkie i problem wyłania z nich wody nie stanowi ciężaru dla

użytkownika. Każda dziura i złącze w komorze jest miejscem które jest ogniskiem korozji.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wodnej, która nie posiada

zaworu odpływowego.

Pytanie nr 36:

Dotyczy części nr 13 — łaźnia wodna: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje łaźnie bez uchwytów, któr ą można w sposób prosty trzymać w

rękach ze względu na to iż dzięki odseparowaniu termicznemu — obudowa nie ulega

nagrzewaniu podczas pracy łaźni?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania łaźni, która nie posiada

uchwytów.

Pytanie nr 37:

Dotyczy części nr 13 — łaźnia wodna: 

Czy Zamawiaj ący zaakceptuje łaźnię o wymiarach wanny 210x270x150 mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania łaźni, której wielkość wanny

wynosi 210x270x150 mm.
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Pytanie nr 38:

Dotyczy części nr 13 — łaźnia wodna: 

Czy Zamawiający zaakceptuje łaźnię z podświetlanym wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wyposażonej w podświetlany wyświetlacz

LCD.

Pytanie nr 39:

Dotyczy części nr 13 — łaźnia wodna: 

Czy Zamawiaj ący wymaga by łaźnia posiadała możliwość kalibracji i autokorekty wskazań

wewnętrznego czujnika temperatury?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania łaźni, która posiada możliwość

kalibracji i autokorekty wskazań wewnętrznego czujnika temperatury.

Pytanie nr 40:

Dotyczy części nr 13 — łaźnia wodna: 

Czy Zamawiaj ący wymaga by łaźnia miała możliwość pracy automatycznej?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni, która ma możliwość pracy automatycznej.

Pytanie nr 41:

Dotyczy Części nr 11 — waga: 

Ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia jest zakres tary do 310 g a maksymalne

obciążenie do 220 g, czy zamawiaj ący dopuści wagę o obciążeniu maksymalnym 310 g?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wagi o obciążeniu

maksymalnym 310 g.
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